СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ
От 15.11.2017г. № 72
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета города Белозерск «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Белозерск»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 14 Устава муниципального образования «Город Белозерск», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск» Совет города Белозерск

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета города Белозерск «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Белозерск» на 21.12.2017 года в 17 часов 00 минут по адресу: г. Белозерск, ул. Фрунзе, д. 35 (малый зал администрации Белозерского муниципального района).
2. Определить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета города Белозерск «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Белозерск» администрацию города Белозерск.
3. Администрации города Белозерск организовать:
- предварительное ознакомление граждан с проектом решения Совета города Белозерск  «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Белозерск» в кабинете администрации города Белозерск.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Белозерск

                                 Е.В. Шашкин